

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมสร้างฝายคอนกรีตเสริมเหล็ก ลำห้วยเสาชั่ว หมู่ที่ ๕ บริเวณที่นา นางไอสวรรค์ ไชยเชษฐ์ ตำบลไร่ อำเภอมะนัง จังหวัดสตูล
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลไร่ อำเภอมะนัง จังหวัดสตูล
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๓๕,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการซ่อมสร้างฝายคอนกรีตเสริมเหล็ก ลำห้วยเสาชั่ว หมู่ที่ ๕ บริเวณที่นา นางไอสวรรค์ ไชยเชษฐ์ ตำบลไร่ อำเภอมะนัง จังหวัดสตูล โดยดำเนินการซ่อมสร้างฝายคอนกรีตเสริมเหล็ก รายละเอียดตามแบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา ลงวันที่ ๑๙ ธันวาคม ๒๕๖๑
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ ธันวาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๒๖,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง จำนวน ๒ รายการ
 - ๕.๑. ใบบางประมาณราคาค่าวัสดุและการก่อสร้าง
 - ๕.๒. ใบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
 - ๕.๓.....
 - ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางศุภลักษณ์ ศรีสูงค์	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางรุจิรา ทิพชาติ	ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ปฏิบัติการ	กรรมการ
๖.๓ นายทศพล ราชิงค์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางศุภลักษณ์ ศรีสูงค์)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางรุจิรา ทิพชาติ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายทศพล ราชิงค์)

กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่ายก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลไร่ อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี

ประเภทงาน โครงการซ่อมสร้างฝายคอนกรีตเสริมเหล็กลำห้วยเสาชัญญะบริเวณที่นา นางไอสวรรค์ ไชยเชษฐ์

ขนาดกว้าง 8.00 ม. ยาว 6.00 ม. สูง 1.50 ม.

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลไร่ อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคก ม.5 ต.ไร่ อ.ดงหลวง จ.สุพรรณบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลไร่

แบบเลขที่ 21/2561

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร. 4 จำนวน 1 แผ่น ประมาณการเมื่อวันที่ 17 ธันวาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน	Factor F	รวมเป็นเงินค่า	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	167,278.95	1.3563	226,880.44	FACTOR F
					เงินล่วงหน้า 0%
					เงินประกันผลงานหัก 0%
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			226,880.44	
	คิดเป็นเงินประมาณ			226,000.00	
	ตัวอักษร (สองแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลไร่ ที่.../2561 ลงวันที่ 7 ธันวาคม 2561

(นางศุภลักษณ์ ศรีสุขวงศ์)

หัวหน้าสำนักปลัด

(นายทศพล ราชวงศ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นางรุจิรา ทิพชาติ)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้ปฏิบัติการ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กองช่าง เทศบาลตำบลไร่ อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการซ่อมสร้างฝายคอนกรีตเสริมเหล็กลำห้วยเสาชัยภูบริเวณที่นา นางโสมวรรค์ ไชยเชษฐ์ ขนาดกว้าง 8.00 ม. ยาว 6.00 ม. สูง 1.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคก ม.5 ต.ไร่ อ.พรหมานิคม จ.สกลนคร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 ธันวาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	1.งานดิน								
1	งานปรับพื้นที่	130.00	ตร.ม.	-	-	20.90	2,717.00	2,717.00	
2	งานดินถม	360.00	ลบ.ม.	60.00	21,600.00	10.00	3,600.00	25,200.00	
3	เสาเข็มไม้ขนาด ๑3" ยาว 3.00 ม.	96.00	ต้น	35.00	3,360.00	15.00	1,440.00	4,800.00	
	2.งานคอนกรีตโครงสร้าง								
1	ทราดยาบบรองพื้น	6.00	ลบ.ม.	420.00	2,520.00	99.00	594.00	3,114.00	
2	คอนกรีตหยาบ	5.00	ลบ.ม.	1,750.00	8,750.00	398.00	1,990.00	10,740.00	
3	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 ม. ศก. 6 มม.	577.20	กก.	21.89	12,636.64	4.10	2,366.52	15,003.16	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 ม. ศก. 9 มม.	1,349.29	กก.	21.35	28,808.69	4.10	5,532.09	34,340.78	
	- ตะแกรงเหล็กไวไฟหนา ๑ 4 มม.	60.00	ตร.ม.	45.00	2,700.00	5.00	300.00	3,000.00	
	- ลวดผูกเหล็ก ศก.1.25 มม. (เบอร์ 18)	57.00	กก.	23.99	1,367.43	-	-	1,367.43	
	3.งานไม้แบบ								
	- ไม้คร่า + ไม้ค้ำยัน (50%)	56.00	ลบ.ฟ.	457.94	25,644.64	-	-	25,644.64	
	- ไม้แบบ (คิด50%)	39.00	ตร.ม.	235.00	9,165.00	117.00	4,563.00	13,728.00	
	- ตะปู	18.00	กก.	33.33	599.94	-	-	599.94	
	4.งานคอนกรีตโครงสร้าง (ผสมเอง)								
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1	84.00	ถุง	125.00	10,500.00	-	-	10,500.00	
	- ทราย	7.00	ลบ.ม.	420.00	2,940.00	-	-	2,940.00	
	- หิน	13.00	ลบ.ม.	520.00	6,760.00	-	-	6,760.00	
	รวม							160,454.95	

กองช่าง เทศบาลตำบลไร่ อำเภอพรหมนิคม จังหวัดสกลนคร

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการซ่อมสร้างฝายคอนกรีตเสริมเหล็กท้ายเขื่อนบริเวณที่นา นาโงสรวรค์ ไชยเชษฐ์ ขนาดกว้าง 8.00 ม. ยาว 6.00 ม. สูง 1.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคก ม.5 ต.ไร่ อ.พรหมนิคม จ.สกลนคร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 ธันวาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- เหล็กตัว U	2.00	ท่อน	360.00	720.00	-	-	720.00	
	- ค่าแรงงานผสมคอนกรีต	14.00	ลบ.ม.	-	-	436.00	6,104.00	6,104.00	
	รวม							6,824.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							167,278.95	
	ค่า Factor F = 1.3563							59,601.49	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							226,880.44	
	คิดเพียง							226,000.00	

369

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลไร่ ที่...../2561 ลงวันที่ 7 ธันวาคม 2561

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางศุภลักษณ์ ศรีสูงค์)
หัวหน้าสำนักปลัด

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายศุภพล ราสิงค์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นางจุริยา ทิพชาติ)
นักวิชาการจัดเก็บรายได้ปฏิบัติการ

กรรมการกำหนดราคากลาง